DE VENTA en un plazo no mayor a cinco (5) días continuos, contados a partir de 

la notificación del NEGOCIO O PERSONA AFILIADA, en los casos que aplique. 

6.6. Brindar el SERVICIO DE PUNTOS DE VENTA las veinticuatro horas (24) horas 

del día, los trescientos sesenta y cinco (365) días del año, para el procesamiento de 

las TRANSACCIONES. 

6.7. Realizar visitas de inspección al ESTABLECIMIENTO donde se encuentre 

instalado el PUNTO DE VENTA, con una periodicidad mínima de dos (2) veces al 

año, dejando constancia escrita sobre la identificación del responsable de la visita